



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

RO HOLDING APS
FREDERIKSBERG ALLÉ 7, 1621 KØBENHAVN V
ÅRSRAPPORT
1. OKTOBER 2018 - 30. SEPTEMBER 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 2. marts 2020

René Olsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	RO Holding ApS Frederiksberg Allé 7 1621 København V
	CVR-nr.: 32 67 32 01 Stiftet: 13. januar 2010 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. oktober 2018 - 30. september 2019
Direktion	René Kenneth Olsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Pengeinstitut	Nykredit Kalvebod Brygge 47 1780 København V
	Jyske Bank Gl. Torv 5 4200 Slagelse

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i datterselskab, samt drift og udlejning af investeringsejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. oktober 2018 - 30. september 2019 udviser et resultat på DKK 2.639.467 mod DKK -73.723 for perioden 1. oktober 2017 - 30. september 2018. Balancen viser en egenkapital på DKK 42.419.900.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
RESULTAT AF KAPITALANDELE I ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....		2.343.926	2.707.816
Ejendommens driftsomkostninger.....		-60.499	-62.004
Lejeindtægter.....		99.800	385.654
Eksterne omkostninger.....		-108.272	-95.457
BRUTTORESULTAT.....		2.274.955	2.936.009
Af- og nedskrivninger.....		-25.860	-5.620
DRIFTSRESULTAT.....		2.249.095	2.930.389
Andre finansielle indtægter.....	2	483.057	564.636
Nedskrivning af finansielle aktiver.....		20.413	-2.903.623
Andre finansielle omkostninger.....	3	-118.828	-666.362
RESULTAT FØR SKAT.....		2.633.737	-74.960
Skat af årets resultat.....	4	5.730	1.237
ÅRETS RESULTAT.....		2.639.467	-73.723
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		55.300	54.000
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		2.343.926	2.707.816
Overført resultat.....		240.241	-2.835.539
I ALT.....		2.639.467	-73.723

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Investeringsejendom.....		2.275.522	2.301.382
Materielle anlægsaktiver.....	5	2.275.522	2.301.382
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		27.438.432	23.391.555
Andre kapitalandele.....		3.360.000	1.610.000
Tilgodehavende i associerede virksomheder.....		7.456.282	0
Finansielle anlægsaktiver.....	6	38.254.714	25.001.555
ANLÆGSAKTIVER.....		40.530.236	27.302.937
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		1.251.150	8.173.262
Udskudte skatteaktiver.....		9.347	3.617
Andre tilgodehavender.....		4.305.954	4.181.679
Tilgodehavende selskabsskat.....		35.595	21.567
Tilgodehavender.....		5.602.046	12.380.125
Likvider.....		52.339	129.630
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		5.654.385	12.509.755
AKTIVER.....		46.184.621	39.812.692

BALANCE 30. SEPTEMBER

PASSIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		9.388.433	5.341.555
Overført overskud.....		32.851.167	31.131.340
Forslag til udbytte.....		55.300	54.000
EGENKAPITAL.....	7	42.419.900	36.651.895
Gæld til pengeinstitutter.....		3.659.471	3.047.092
Anden gæld.....		97.350	105.805
Periodeafgrænsningsposter.....		7.900	7.900
Kortfristede gældsforpligtelser.....		3.764.721	3.160.797
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		3.764.721	3.160.797
PASSIVER.....		46.184.621	39.812.692

NOTER

	2018/19 kr.	2017/18 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2017/18: 1)			
Andre finansielle indtægter			2
Finansielle indtægter i øvrigt.....	483.057	564.636	
	483.057	564.636	
Andre finansielle omkostninger			3
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	118.828	666.362	
	118.828	666.362	
Skat af årets resultat			4
Regulering af udskudt skat.....	-5.730	-1.237	
	-5.730	-1.237	
Materielle anlægsaktiver			5
		Investerings- ejendom	
Kostpris 1. oktober 2018.....		2.318.008	
Kostpris 30. september 2019.....		2.318.008	
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018.....		16.626	
Årets afskrivninger		25.860	
Af- og nedskrivninger 30. september 2019.....		42.486	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019.....		2.275.522	

NOTER

Note

Finansielle anlægsaktiver

6

	Kapitalandele i associerede virksomheder	Andre kapitalandele	Tilgodehavende i associerede virk- somheder
Kostpris 1. oktober 2018.....	18.050.000	1.610.000	0
Tilgang.....	0	1.750.000	7.456.282
Kostpris 30. september 2019.....	18.050.000	3.360.000	7.456.282
Opskrivninger 1. oktober 2018.....	5.341.554	0	0
Udloddet resultat	-1.500.000	0	0
Årets opskrivninger	2.343.926	0	0
Egenkapitalbevægelser.....	3.182.539	0	0
Andre reguleringer.....	20.413	0	0
Opskrivninger 30. september 2019.....	9.388.432	0	0
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019.	27.438.432	3.360.000	7.456.282

Egenkapital

7

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. oktober 2018....	125.000	5.541.141	31.131.339	54.000	36.851.480
Betalt udbytte.....				-54.000	-54.000
Andre reguleringer.....		3.003.366	-20.413		2.982.953
Forslag til resultatdisponering..		2.343.926	240.241	55.300	2.639.467
Overførsel af udbytte.....		-1.500.000	1.500.000		
Egenkapital 30. september 2019.....	125.000	9.388.433	32.851.167	55.300	42.419.900
